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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

9 RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2024, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se resuelve el proceso extraordinario de estabilización de
empleo temporal para el acceso a plazas de carácter laboral de la categoría pro-
fesional de Educador, especialidad de centros de Educación Infantil (Grupo III,
Nivel 6, Área C) de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 471/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y
Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 268, de 10 de noviem-
bre), se convocaron las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de em-
pleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de Edu-
cador, Especialidad de Centros de Educación Infantil (Grupo III, Nivel 6, Área C) de la
Comunidad de Madrid, modificada por Orden 763/2021, de 27 de diciembre, de la Conseje-
ría de Economía, Hacienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 14, de 18 de enero de 2022); cuyo número de plazas fue objeto de ampliación median-
te la Orden 1766/2022, de 2 de septiembre, de la aludida Consejería (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID número 220, de 15 de septiembre).

De conformidad con lo dispuesto en la base novena de la Orden 471/2021 anterior-
mente indicada y demás normativa de aplicación, una vez remitida por el tribunal califica-
dor la relación definitiva de personas aspirantes que han superado el referido proceso selec-
tivo, la Dirección General de Función Pública ha de dictar la correspondiente resolución
comprensiva de dicha relación, que será publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, debiendo procederse por aquellas a la acreditación, en los términos pre-
vistos en la citada resolución, del cumplimiento de los requisitos de participación estable-
cidos en la señalada orden de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, este centro directivo, en uso de las atribuciones que tie-
ne conferidas,

RESUELVE

Primero

Declarar, a propuesta del tribunal calificador del mencionado proceso selectivo, que
han superado el mismo las personas aspirantes incluidas en la relación que se incorpora
como Anexo de la presente resolución.

Segundo

Con objeto de adquirir la condición de personal laboral, las personas aspirantes selec-
cionadas dispondrán de un plazo de veinte días hábiles, a contar desde el siguiente al de la
publicación de esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
para elegir destino y presentar la documentación que se indica, exigida en el apartado pri-
mero de la base segunda de la aludida Orden 471/2021, así como en el apartado primero de
la base quinta de la Orden 1021/2021, de 27 de abril, de la Consejería de Hacienda y Fun-
ción Pública, por la que se establecen los criterios generales que han de regir las convoca-
torias del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal funcio-
nario de administración y servicios de la Comunidad de Madrid y del personal laboral al
servicio de la Administración de la Comunidad, dirigida a la Dirección General de Función
Pública de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, todo ello sin perjuicio de lo es-
tablecido en el punto 2 de este apartado segundo:

A) Copia del DNI/NIE o equivalente y, en su caso, demás documentación que fuera
precisa a efectos de acreditar el cumplimiento de los requisitos de edad y naciona-
lidad, respectivamente.
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B) Copia de cualquiera de las siguientes titulaciones:

— Título de Técnico Superior en Educación Infantil (Formación Profesional de Gra-
do Superior, Familia Profesional Servicios Socioculturales y a la Comunidad).

— Título de Técnico Especialista en Jardines de Infancia (Formación Profesio-
nal de Segundo Grado, Rama Servicios a la Comunidad).

— Título de Técnico Especialista en Educador Infantil (Módulo Profesional de
Nivel III, rama Servicios a la Comunidad).

En el supuesto de titulaciones obtenidas en el extranjero, se deberá aportar copia
de la credencial de homologación o, en su caso, del correspondiente certificado de
equivalencia conforme a la normativa que resulte de aplicación a tal efecto.

C) En caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, copia
de la tarjeta o certificado vigente acreditativos del grado de discapacidad igual o
superior al 33 por 100, expedidos por la Dirección General de Atención a Perso-
nas con Discapacidad de la Comunidad de Madrid, el Instituto de mayores y
Servicios Sociales u otro órgano competente para emitir dichas certificaciones, o,
en su caso, en el supuesto de pensionistas, de la documentación requerida en los
párrafos b) y c) del artículo 2.1 del Real Decreto 1414/2006, de 1 de diciembre
(“Boletín Oficial del Estado” de 16 de diciembre de 2006).

D) Certificación del Registro Central de Delincuentes Sexuales y de Trata de Seres
Humanos, de no haber sido condenado/a por sentencia judicial firme por alguno
de los delitos señalados en el artículo 13 de la Ley Orgánica 1/1996, de 15 de ene-
ro, de Protección Jurídica del Menor, de modificación parcial del Código Civil y
de la Ley de Enjuiciamiento Civil.

2. No obstante lo anterior, no será necesario aportar la documentación detallada en
las letras A), B), C) y D), a no ser que la persona interesada se opusiera expresamente a la
consulta de datos por medios electrónicos, cumplimentando a tal efecto el correspondiente
apartado habilitado en el punto octavo del modelo de “Elección de plaza y presentación de
documentación acreditativa para la adquisición de la condición de personal laboral fijo de
la Comunidad de Madrid en la categoría profesional de Educador, Especialidad de Centros
de Educación Infantil (Grupo III, Nivel 6, Área C)”.

Sin perjuicio de lo expuesto, en lo relativo a la titulación académica, el acceso de ofi-
cio a la información requerida, únicamente será posible siempre y cuando la persona aspi-
rante hubiera procedido al abono de la tasa correspondiente a la expedición del título de que
se trate exigido para concurrir al proceso de referencia. En caso contrario, deberá aportar-
se la documentación comprendida en la letra B). De igual modo, se obtendrá de oficio la in-
formación contenida en la letra C), en caso de que hubiera sido expedida por el órgano com-
petente de la Comunidad de Madrid, y con la salvedad ya señalada en el párrafo anterior.

3. La documentación especificada en este apartado segundo será presentada cumpli-
mentando el modelo de impreso normalizado de solicitud que se encontrará disponible en el
trámite correspondiente a este proceso selectivo publicado en la Sede Electrónica de la Co-
munidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/pruebas-
selectivas-educador y adjuntándose a aquél la documentación correspondiente que hubiera
de aportarse.

Asimismo, dicho trámite estará enlazado en la página web del proceso selectivo acce-
sible desde https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/educador-educacion-infantil-
estabilizacion .

A estos efectos, para presentar el modelo y documentación por Internet a través del Re-
gistro Electrónico de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo o de los demás regis-
tros previstos en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, será necesario disponer de uno
de los Certificados Electrónicos reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean
operativos en la Comunidad de Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista
de confianza de prestadores de servicios de certificación”.

Tercero

De conformidad con lo dispuesto en el apartado noveno de la base decimocuarta de la
Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Por-
tavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán las
convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio de la
Administración de la Comunidad de Madrid, en el caso de las personas aspirantes que, den-
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tro del plazo habilitado en el apartado segundo de esta resolución, y salvo casos de fuerza
mayor, no acreditasen el cumplimiento de los requisitos exigidos en el proceso selectivo de
referencia, o si del examen de la documentación correspondiente se dedujera que carecen
de alguno de los mismos, no procederá efectuar adjudicación de destino alguno respecto de
dichos aspirantes, no pudiendo, por lo tanto, ser contratados, todo ello sin perjuicio de la
responsabilidad en la que, en su caso, pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud
de participación o en la documentación presentada.

Cuarto

Una vez comprobado el cumplimiento de los requisitos de participación por las perso-
nas aspirantes aprobadas a la vista de la documentación presentada por las mismas, y resul-
tando, en todo caso, vinculante la petición de destinos que hubieran formulado aquellos, la
Dirección General de Función Pública procederá a hacer pública la adjudicación de desti-
nos que, en su caso corresponda, mediante resolución que será objeto de debida publicación
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Por las unidades responsables de personal de las Consejerías, Organismos o Entes de
destino de los aspirantes seleccionados, se procederá a la formalización de los contratos en el
plazo de un mes, con quienes hayan resultado adjudicatarios, debiendo dichas unidades dar
cumplimiento, con carácter previo a la firma de aquellos, a lo establecido en el artículo 13 del
Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al servicio de la
Administración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empresas de-
pendientes, en cuanto a la declaración de actividades en el sector público.

Quinto

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, las personas inte-
resadas podrán interponer demanda en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Social
de Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artícu-
lo 6.2.b) de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social, y en el
artículo 69 de la mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

En Madrid, a 18 de octubre de 2024.—La Directora General de Función Pública, P. D. F.
(Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planificación de Efec-
tivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.
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ANEXO 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE EDUCADOR, 
ESPECIALIDAD DE CENTROS DE EDUCACIÓN INFANTIL (GRUPO III, NIVEL 6, ÁREA C), DE LA COMUNIDAD DE MADRID,  

CONVOCADO MEDIANTE ORDEN 471/2021, DE 15 DE OCTUBRE DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 
(BOCM  DE 10 DE NOVIEMBRE), MODIFICADA POR ORDEN 763/2021, DE 27 DE DICIEMBRE, DE LA CITADA CONSEJERÍA 

 (BOCM DE 18 DE ENERO DE 2022) Y CUYAS PLAZAS FUERON OBJETO DE AMPLIACIÓN MEDIANTE  
LA ORDEN 1766/2022, DE 2 DE SEPTIEMBRE (BOCM DE 15 DE SEPTIEMBRE) 

 
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

Nº 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO/ 
CUPO(*) 

FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

NOTA FINAL 
(PONDERADA) 

1 ROMERO MERINO, MARIA DEL CARMEN ***4465** L 17,39 20,00 18,57 

2 APARICIO ORMEÑO, MERCEDES ***3267** L 16,12 20,00 17,87 

3 DIOS DE LA TORRE, CRISTINA DE ***2247** L 15,51 19,70 17,40 

4 GIL CANTERO, ANA ISABEL ***9947** L 15,14 20,00 17,33 

5 CORONADO ORGAZ, ROSA MARIA ***4817** L 15,06 20,00 17,28 

6 GIL REGO, MARIA DOLORES ***3011** L 15,06 20,00 17,28 

7 ROBLES GUERRERO, MARIA ANGELES ***6374** L 14,61 20,00 17,04 

8 GARCIA LOPEZ, MARIA DE LAS NIEVES ***9087** L 14,24 20,00 16,83 

9 GARCIA PEREZ, ANA ISABEL ***2381** L 14,20 20,00 16,81 

10 GONZALEZ ESPASANDIN, LUCIA ***7452** L 16,00 17,60 16,72 

11 JIMENEZ VELA, LAURA LEONOR ***6392** L 14,16 19,80 16,70 

12 MARTIN DE CONSUEGRA MARTIN, ANA 
ISABEL 

***4220** L 13,84 20,00 16,61 

13 GOMEZ ROJAS, M CARMEN ***0890** L 13,80 20,00 16,59 

14 VALLE RUIZ, MARIA CARMEN ***6714** L 13,80 20,00 16,59 

15 MURILLO PUERTO, MARIA ESPERANZA ***1967** L 13,76 20,00 16,57 

16 BARROSO RIVERA, CAMELIA ***7270** L 13,76 20,00 16,57 

17 VALCARCEL CIDAD, ROSA MARIA ***3556** L 13,71 20,00 16,54 

18 MARTINS MARTIN, MARTA ***2841** L 13,84 19,80 16,52 

19 JIMENEZ CUADRADO, ALICIA ***0895** L 13,59 20,00 16,48 

20 SERRANO ARIAS, ANA ISABEL ***3006** L 13,59 20,00 16,48 

21 BERNAL TALAVERA, EVA ***5497** L 13,59 20,00 16,48 

22 SANZ RODRIGUEZ, AURORA ***0080** L 13,51 20,00 16,43 

23 RIVAS SANCHEZ, CARMEN MARIA ***3887** L 14,45 18,80 16,41 

24 MUÑOZ MARTINEZ, VIRTUDES ***2079** L 13,43 20,00 16,39 

25 SANZ OZAEZ, ISABEL ***3757** L 13,43 20,00 16,39 

26 ALGORA HERRERO, MARIA ISABEL ***6890** L 13,43 20,00 16,39 

27 CORDOBA MIJAN, NANCY ***9160** L 13,80 19,50 16,37 

28 CLAUDIO MONTANER, CAROLINA ***6462** L 13,39 20,00 16,37 

29 SILVESTRE PASTOR, JUANA ***8460** L 13,31 20,00 16,32 

30 LUJAN DIAZ, ANGELES ***7768** L 13,27 20,00 16,30 

31 PEÑAS HERRERA, NURIA ***2787** L 13,27 20,00 16,30 

32 AGUILAR MELENDEZ, ELENA ***7209** L 14,33 18,50 16,21 

33 BENITO SANZ, AMPARO ***0024** L 13,43 19,60 16,21 

34 SANCHEZ MONTERO, MARIA VICTORIA ***1347** L 13,10 20,00 16,21 

35 POZO LUNA, MARIA VISITACION ***2334** L 12,94 20,00 16,12 

36 RODRIGUEZ TORRES, LUCIA MARIA ***8408** L 12,94 20,00 16,12 

37 ROZAS MANZANO, VERACRUZ ***4081** L 12,94 20,00 16,12 

38 IMEDIO GONZALEZ, ROSA ANA ***3940** L 13,84 18,90 16,12 

39 TAJUELO MIGUELAÑEZ, ANA Mª ***3753** L 13,88 18,80 16,09 

40 RODRIGUEZ LIZARRALDE, CARMEN ***4868** L 12,86 20,00 16,07 

41 MARTIN DIAZ, ISABEL MARIA ***7618** L 12,78 20,00 16,03 

42 HURTADO DIAZ-GUERRA, M. ESTHER ***6614** L 12,73 20,00 16,00 

43 CHAVARRI DEL PRADO, SILVIA ***1463** L 12,65 20,00 15,96 

44 UREÑA MENDEZ, SUSANA ***0223** L 12,65 20,00 15,96 

45 NAVARRETE MARTIN, SILVIA ***6294** L 12,49 20,00 15,87 

46 VAL ESTEBARANZ, MARIA PEÑA DEL ***1619** L 12,45 20,00 15,85 

47 GONZALO MARTINEZ, ALMUDENA ***3902** L 12,37 20,00 15,80 

48 MARTINEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ ***8110** L 12,37 20,00 15,80 

49 ZAMARRO PASTOR, RAQUEL ***1282** L 12,37 20,00 15,80 

50 VALDERRAMA GOMEZ, ANA ***4552** L 12,86 19,40 15,80 

51 ECHEVARRIA FERNANDEZ, EVA ***2444** L 12,33 20,00 15,78 

52 MARTINEZ VELA, ANGELES ***6428** L 12,33 20,00 15,78 

53 VILLASANTE MARTIN, RAQUEL ***4277** L 13,27 18,80 15,76 

54 PULPON INFANTES, ROSA MARIA ***6809** L 12,24 20,00 15,73 
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Nº 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
TURNO/ 
CUPO(*) 

FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

NOTA FINAL 
(PONDERADA) 

55 BAÑOS TRECEÑO, MARIA JUDITH ***4879** L 12,86 19,20 15,71 

56 DELGADO POZO, PATRICIA ***9645** L 13,39 18,50 15,69 

57 GONZALEZ RUFO, Mª TERESA ***5009** L 13,39 18,50 15,69 

58 RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA ELENA ***9313** L 12,16 20,00 15,69 

59 BARAHONA GARCIA, MARIA SOL ***1675** L 12,16 20,00 15,69 

60 FERNANDEZ GUERRERO, CARMEN ***0397** L 12,12 20,00 15,67 

61 MARTIN YUBERO, EVA ***9630** L 12,82 19,10 15,65 

62 DELGADO MORALES, MARIA BEGOÑA ***8890** L 12,08 20,00 15,64 

63 MUELA DAMIAN, MARIA DEL MAR ***3776** L 12,37 19,60 15,62 

64 GONZALEZ ESCUDERO, MARIA LUISA ***6580** L 12,04 20,00 15,62 

65 FERNANDEZ VALENCIA, MARIA 
ESPERANZA 

***3048** L 12,00 20,00 15,60 

66 GARCIA NAVAS, MONICA ***9068** L 11,96 20,00 15,58 

67 MONTERO GONZALEZ, MARIA LOURDES ***8221** L 12,53 19,30 15,58 

68 JIMENEZ SANCHEZ, ALICIA ***3377** L 11,92 20,00 15,56 

69 CACHO GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***5965** L 11,88 20,00 15,53 

70 GARCIA GUTIERREZ, MARIA ANTONIA ***1007** L 11,96 19,90 15,53 

71 VILLALBA POLONIO, DIANA ***6734** L 11,84 20,00 15,51 

72 HERRAIZ RASCON, LAURA ***7677** L 11,76 20,00 15,47 

73 RUIZ BORREGO, MARIA DE LAS 
MERCEDES 

***4748** L 11,76 20,00 15,47 

74 ROPERO PEREGIL, ROSA MARIA ***4125** L 11,80 19,90 15,45 

75 AVILA FRAILE, MARIA DEL PILAR ***7072** LD 12,69 18,80 15,44 

76 COBO GAMERO, ANA TERESA ***3832** L 13,06 18,30 15,42 

77 ALONSO PANADERO, GEMA ***1460** L 12,24 19,30 15,42 

78 CEREZUELA GONZALEZ, SILVIA ***3441** L 11,80 19,80 15,40 

79 GONZALEZ CARNERO, Mª CRISTINA ***0011** L 12,37 19,10 15,40 

80 BUSTOS MUÑOZ, SUSANA ***3835** L 11,63 20,00 15,40 

81 MARTINEZ HERRANZ, MARIA TERESA ***3315** L 14,24 16,80 15,39 

82 FERNANDEZ DUQUE, EVA ***2756** L 12,33 19,00 15,33 

83 CORTES GARCIA, ANA MARIA ***7200** L 11,51 20,00 15,33 

84 GARCIA RUIZ, ISABEL ***1285** L 11,51 20,00 15,33 

85 BARO PEREZ, DOMINGA ***6039** L 11,51 20,00 15,33 

86 GAMO SERRANO, MARIA JESUS ***6324** L 11,47 20,00 15,31 

87 RAMOS MADERUELO, LAURA ***7823** L 11,47 20,00 15,31 

88 GARCIA LORENZO, MARIA ANGELES ***5328** LD 12,20 19,10 15,31 

89 GONZALEZ DE DUEÑAS, CRISTINA ***3142** L 12,16 19,10 15,28 

90 PEREZ REYES, SEBASTIANA ***3065** L 11,92 19,30 15,24 

91 LACUEVA COCA, YOLANDA ***7490** L 11,31 20,00 15,22 

92 BRONCANO TREJO, ANA BELEN ***5592** L 11,22 20,00 15,17 

93 RUBIO AGUILERA, MARINA ***8100** L 11,84 19,20 15,15 

94 CALERO SANDOVAL, CARIDAD ***7406** L 11,18 20,00 15,15 

95 ELVIRA MARTINEZ, MARIA MONTSERRAT ***8496** L 11,18 20,00 15,15 

96 DUQUE ESCALADA, M. CARMEN ***0507** L 11,14 20,00 15,13 

97 GARCIA BACHILLER, RAQUEL ***1999** L 13,10 17,60 15,13 

98 MOLINERO BOZAS-URRUTIA, MIREN 
ARANZAZU 

***2050** L 12,37 18,40 15,08 

99 MARTOS ARRIBAS, MARTA ***0046** L 11,06 20,00 15,08 

100 SIMON AMOROS, Mª DEL CARMEN ***1163** L 11,22 19,80 15,08 

101 RODRIGUEZ REDONDO, LOURDES PILAR ***4171** L 11,51 19,40 15,06 

102 GARCIA DIEGUEZ, MARIA PILAR ***9213** L 11,02 20,00 15,06 

103 JIMENEZ ZAPARDIEL, MARIA ESTHER ***6845** L 11,47 19,40 15,04 

104 CARO SANCHEZ, PILAR ***5379** L 10,98 20,00 15,04 

105 TARAVILLA ILLANA, MARIA BELEN ***2727** L 10,98 20,00 15,04 

106 COLAS MORO, AZUCENA ***0380** L 11,71 19,10 15,04 

107 VALDES ALVAREZ-PALENCIA, ESPERANZA ***4918** L 10,94 20,00 15,02 

108 ESCUDERO MUÑOZ, M. MONTSERRAT ***7173** L 11,88 18,80 14,99 

109 MARFIL MANSILLAS, ROSA Mª ***5733** L 11,76 18,90 14,97 

110 GOMEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***0256** L 10,86 20,00 14,97 

111 MANRIQUE DE LAS HERAS, MARIA JESUS ***2891** L 11,92 18,70 14,97 

112 GONZALEZ SALINERO, Mª INMACULADA ***7965** L 11,51 19,20 14,97 

113 RESCALVO FUSTER, RAQUEL ***2267** L 13,71 16,50 14,97 

114 MORALES MARTINEZ, GEMA ***5178** L 10,82 20,00 14,95 

115 BERNAD BUISAN, ANA PATRICIA ***1695** L 12,61 17,80 14,95 
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Nº 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
TURNO/ 
CUPO(*) 

FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

NOTA FINAL 
(PONDERADA) 

116 GARCIA MAZARIO, ANA MARIA ***8317** L 10,94 19,80 14,93 

117 MONGE LOPEZ, MARIA CELIA ***1265** L 12,82 17,50 14,93 

118 ROLLON GARCIA, MARIA TERESA ***4918** L 11,18 19,50 14,92 

119 SANCHEZ DEL PINO, GLORIA ***1031** L 12,16 18,30 14,92 

120 GRAMUN ZAPATER, MARIA ORQUIDEA ***9728** L 10,78 19,90 14,88 

121 SANCHO MOLINA, SUSANA ***1828** L 11,02 19,60 14,88 

122 MORENO RUIZ, MARIA DEL SOL ***4395** L 10,65 20,00 14,86 

123 TELLO PEREZ, ANA MARIA ***0016** L 10,65 20,00 14,86 

124 JIMENEZ ROA, ANA ISABEL ***0739** L 10,61 20,00 14,84 

125 ALISEN ESPINOSA, VIRGINIA ***5835** L 10,61 20,00 14,84 

126 FERNANDEZ PALACIOS, ANA ISABEL ***8464** L 10,57 20,00 14,81 

127 ORUETA MARTINEZ, VIRGINIA ***1886** L 10,57 20,00 14,81 

128 SANCHEZ CRIADO, CRISTINA ***9308** L 10,57 20,00 14,81 

129 CANTOS CASTILLEJOS, MªCONCEPCION ***1472** L 11,35 19,00 14,79 

130 GARCIA CARRETERO, SUSANA ***9920** L 10,49 20,00 14,77 

131 CARABIAS FUENTES, MIRIAM ***8669** L 10,45 20,00 14,75 

132 EMBIZ LOPEZ, YOLANDA ***4497** L 10,45 20,00 14,75 

133 PEREA GIL, EVA ***6234** L 10,45 20,00 14,75 

134 ABASCAL GARCIA, ISABEL ***1138** L 12,08 18,00 14,74 

135 FERNANDEZ DOMINGUEZ, GEMMA ***2839** L 10,41 20,00 14,73 

136 GUIL CID, MARIA PAZ ***2356** LD 10,37 20,00 14,70 

137 GOMEZ SANCHEZ, YOLANDA ***4022** L 10,86 19,40 14,70 

138 SAZ-OROZCO CAÑEDO-ARGÜELLES, 
MARTA PILAR DEL 

***0157** L 10,33 20,00 14,68 

139 VALIENTE PASCUAL, MARIA DE LOS 
ANGELES 

***8270** L 10,33 20,00 14,68 

140 VALIENTE PASCUAL, ROSA MARIA ***7220** L 10,33 20,00 14,68 

141 SAMANIEGO ARNAIZ, BEGOÑA ***1893** L 11,55 18,50 14,68 

142 ORTEGA DOMINGO, MERCEDES ***6000** L 11,06 19,10 14,68 

143 PABLO POLO, MARIA DEL PILAR ***7969** L 11,02 19,10 14,66 

144 SANTAMARIA COMPANY, MARIANO ***2044** L 11,59 18,40 14,66 

145 GARCIA CUELLA, NURIA ***3286** L 12,04 17,80 14,63 

146 GOMEZ DIEZ, PALOMA ***5088** L 10,24 20,00 14,63 

147 MARISTEGUI PARRA, GEMA ***5870** L 12,82 16,80 14,61 

148 CERVEL BARRIOS, MARIA DEL CARMEN ***7270** L 10,16 20,00 14,59 

149 CORTES SANCHEZ, ANA ISABEL ***8884** L 10,16 20,00 14,59 

150 GONZALEZ JIMENEZ, MARIA FELISA ***9836** L 10,16 20,00 14,59 

151 PEREZ FERNANDEZ-MARCOTE, MIRIAM ***1365** L 10,16 20,00 14,59 

152 LUNA PEREZ, MARIA PALOMA ***3388** L 11,43 18,40 14,57 

153 JIMENEZ HIGUERAS, MARIA ELENA ***6970** L 10,12 20,00 14,57 

154 SANZ PEREZ, CAROLINA ***9966** L 10,12 20,00 14,57 

155 CULEBRAS MARTINEZ, MANUEL ***1090** L 11,14 18,70 14,54 

156 ESCOBAR MUÑOZ, ANGELICA ***4848** L 10,04 20,00 14,52 

157 ARENAS DE BLAS, SUSANA ***0306** L 10,37 19,50 14,48 

158 ACEVES MARTIN, Mª AZUCENA ***4899** L 11,47 18,10 14,45 

159 DIAZ VILLAVERDE, MARIA DEL MAR ***1869** L 11,55 18,00 14,45 

160 CALDERON GOMEZ, MARIA VIRTUDES ***6530** L 10,78 18,90 14,43 

161 ACEBES GUTIERREZ, BEGOÑA ***6472** L 11,92 17,50 14,43 

162 MERINO VAQUERIZO, GENOVEVA ***1636** L 11,59 17,90 14,43 

163 ARENAS GUINDAL, MARIA DEL CARMEN ***5880** L 10,29 19,40 14,39 

164 BLASCO MORENO, ESTHER ***2206** L 11,76 17,60 14,39 

165 MEDINA GAMEZ, ANGELA ***2483** L 11,51 17,80 14,34 

166 FERNANDEZ PEDROS, ISABEL ***0253** L 10,61 18,90 14,34 

167 RESINO SANCHEZ, SOLEDAD ***9742** L 11,80 17,40 14,32 

168 SOTO NIETO, MARIA DEL MAR ***2085** L 10,00 19,50 14,28 

169 MIGUEL MORENO, Mª TERESA DE ***5604** L 10,12 19,30 14,25 

170 PRIETO GALAN, ANA Mª ***8261** L 10,98 18,20 14,23 

171 CABALLERO GARRIDO, YOLANDA ***7161** L 10,65 18,60 14,23 

172 TORCAL TIERNO, BEATRIZ ***4333** L 11,59 17,40 14,21 

173 MARQUEZ MUNICIO, ALICIA ***5557** L 11,47 17,50 14,18 

174 LONGAS MIGUELENA, MARIA ELENA ***0964** L 10,78 18,30 14,16 

175 GONZALEZ DE LA IGLESIA, YOLANDA ***1950** L 11,43 17,50 14,16 

176 MANZANO PEREZ, MERCEDES ***8975** L 10,69 18,40 14,16 

177 CARRILLO SOTO, NURIA ***7863** L 10,20 19,00 14,16 
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178 AMEZCUA MARTIN, Mª ISABEL ***6219** L 11,47 17,40 14,14 

179 ROJAS LOPEZ, ISABEL ***6498** L 10,65 18,40 14,14 

180 FERNANDEZ BERMEJO, SILVIA ***1614** L 10,12 19,00 14,12 

181 FUENTE ROLDAN, MARIA CONCEPCION ***3984** L 10,73 18,20 14,09 

182 MARIBLANCA GUERRERO, PILAR FELISA ***2295** L 10,29 18,70 14,08 

183 JODAR LOPEZ, MARIA DEL ROCIO DE ***3989** L 11,18 17,60 14,07 

184 LOPEZ ROLDAN, Mª DEL CARMEN ***8569** L 13,71 14,50 14,07 

185 CUERDA CLEMENTE, MARI CARMEN ***0832** L 10,29 18,60 14,03 

186 VEGA ARRANZ, CRISTINA ***0769** L 11,43 17,20 14,03 

187 GARCIA-NUERO HERNANDEZ, LAURA ***7268** L 10,33 18,50 14,01 

188 QUERO JIMENEZ, EVA MARIA ***9210** L 10,57 18,10 13,96 

189 SANCHEZ AGUILAR, MARIA NIEVES ***8227** L 10,12 18,50 13,89 

190 YLLAN TEOFILO, JOSE MANUEL ***8447** L 10,20 18,40 13,89 

191 PERLADO CHAMIZO, MARIA DEL PILAR ***6571** LD 10,61 17,80 13,85 

192 VEGA CALONGE, SARA MARIA ***6661** L 10,45 17,90 13,80 

193 JIMENEZ SANCHEZ, MARIA LOURDES ***5703** L 11,02 17,20 13,80 

194 CASTRO GALLARDO, MARIA CARMEN ***8020** L 10,45 17,70 13,71 

195 CAMACHO HERNANDEZ, SONIA ***7644** L 13,80 13,60 13,71 

196 LOPEZ GARCIA, SUSANA ***7379** L 10,57 17,50 13,69 

197 CALDERON GOMEZ, GEMMA ***6380** L 11,27 16,60 13,67 

198 GARCIA DE LA FUENTE, MARIA ISABEL ***9616** L 10,20 17,90 13,67 

199 CUETO GOMEZ, MARIA DEL PILAR ***4596** L 10,94 16,90 13,62 

200 GARCIA-MUÑOZ CUESTA, CRISTINA ***3679** L 13,31 14,00 13,62 

201 BARRERO GARCIA, EVA MARIA ***4496** L 11,02 16,80 13,62 

202 RUBIO CORTEZON, SILVIA ***8862** L 10,08 17,80 13,55 

203 RELLO ORTEGA, M ISABEL ***0536** L 10,24 17,60 13,55 

204 GARCIA SANCHEZ, CONCEPCION ***7247** L 10,12 17,70 13,53 

205 ARTERO GARCIA, ANA ***8033** L 12,16 15,20 13,53 

206 TORRE MARTINEZ, MARIA JOSEFA DE LA ***7464** L 11,47 16,00 13,51 

207 CUETO GOMEZ, RAQUEL ***7221** L 13,51 13,50 13,51 

208 RODRIGUEZ SOTO, YOLANDA ***8115** L 10,41 17,20 13,47 

209 LARRARTE CALLEJA, Mª DEL PILAR ***3749** L 13,63 13,20 13,44 

210 MARTINEZ CRUZ, GEMA ***7509** L 12,94 13,80 13,33 

211 RETAMOSA CERVANTES, ANGELES ***7110** L 10,86 16,10 13,22 

212 CEREZO BUENO, CONCEPCION MARIA ***3781** L 10,37 16,60 13,17 

213 RODRIGUEZ SANCHEZ, LOURDES ***1695** L 11,35 15,30 13,13 

214 POGGIO GARCIA, CRISTINA ***0656** L 10,12 16,50 12,99 

215 GONZALEZ ROMERO, ESTHER ***4672** L 11,14 15,00 12,88 

216 MARCOS DEL OLMO, MARINA ***6916** L 11,02 15,10 12,86 

217 COLORADO VINUESA, ROCIO ***0091** LD 11,22 14,60 12,74 

218 MORENO RODRIGUEZ, MARTA ***1686** L 14,08 11,00 12,69 

219 SUBIRON VIVAS, ALMUDENA ***1946** L 11,67 13,90 12,67 

220 SEBASTIAN RUEDAS, VANESA ***2069** L 10,33 15,30 12,57 

221 PEREZ PEREZ, MARIA DEL PUERTO ***5541** L 10,00 15,60 12,52 

222 PEREZ FLORES, RAQUEL ***3588** L 11,51 13,60 12,45 

223 DIAZ-OLIVER ARROBA, NOELIA ***5629** L 14,29 9,90 12,32 

224 GARCIA LAMAS, PURIFICACION ***7630** L 11,39 13,40 12,30 

225 MOLANO COMENDADOR, MARIA BELEN ***4072** L 12,82 11,40 12,18 

226 AGUILAR TORRES, MARIA DEL HENAR ***2200** L 13,80 10,00 12,09 

227 PLANCHUELO SANZ, CAROLINA ***4293** L 13,10 10,80 12,07 

228 ANTA CASAS, M JOSE ***7661** L 11,10 13,20 12,05 

229 PEREZ MARTIN, IRENE ***9630** L 10,61 13,70 12,00 

230 TRAVESI IDAÑEZ, CARINA ***4108** L 12,37 11,40 11,93 

231 LORENTE AGUERA, MARIA JOSE ***1895** L 14,33 8,90 11,89 

232 LUNAR RIVERA, SANDRA ***7746** L 11,18 12,70 11,86 

233 MALANDA LAFUENTE, ESTIBALIZ ***1101** L 13,67 9,50 11,79 

234 CASTRO VICENTE, RAQUEL DE ***3012** L 12,16 11,30 11,77 

235 VILLENA DE FRANCISCO, ALICIA ***6812** L 11,71 11,60 11,66 

236 RUANO VELASCO, RUTH ***2138** L 10,78 12,60 11,60 

237 LOPEZ CORTIJO, SILVIA ***7135** L 11,43 11,80 11,60 

238 REDONDO SANCHEZ, MARIA GEMA ***5588** L 13,96 8,60 11,55 

239 GARCIA MOLINA, MARIA ISABEL ***6796** L 10,16 13,10 11,48 

240 DOCTOR ARTEAGA, EVA ***4338** L 13,63 8,80 11,46 
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241 FERNANDEZ MUÑOZ, ANA MARIA ***2961** L 12,98 9,50 11,41 

242 BARROSO DOMINGUEZ, ANA ISABEL ***7099** L 11,80 10,70 11,31 

243 ORCAJO AMADOR, ESTHER BIANCA ***4566** L 12,61 9,70 11,30 

244 MONTALBAN MARQUEZ, ROSARIO ***2207** L 11,51 10,90 11,24 

245 GONZALEZ-MOHINO CECA, LUCIA ***6500** L 11,31 11,10 11,22 

246 GUILLEN GARCIA, MARIA ANTONIA ***0053** L 10,41 12,20 11,22 

247 NIETO NIETO, SANDRA ***4726** L 20,00 0,40 11,18 

248 POZO GARCIA, ELENA ***6658** L 10,12 12,40 11,15 

249 RODERO GUZMAN, MARIA DEL CARMEN ***5609** L 10,78 11,50 11,10 

250 RIVAS SANCHEZ, LAURA ***7601** L 11,18 11,00 11,10 

251 TORRALBO HERRAIZ, SILVIA ***2839** L 13,59 7,90 11,03 

252 ANDRES VIGARA, ESTHER ***6271** L 14,69 6,40 10,96 

253 MOYA RODRIGUEZ, LAURA ***4266** L 10,37 11,50 10,88 

254 LOZANO ISIDORO, JOSE LUIS ***2046** L 16,41 4,00 10,83 

255 ESQUINAS AMORES, REBECA ***2558** L 14,29 6,50 10,79 

256 RODRIGUEZ ADAME, AMAYA ***5438** L 12,29 8,90 10,77 

257 PALACIOS BARBERO, VANESA ***2670** L 15,18 5,30 10,73 

258 MANZANO BARRERA, ANA BELEN ***3933** L 12,78 8,20 10,72 

259 CUBILLANA MACIAS, YOLANDA ***4716** L 11,88 9,30 10,72 

260 HERRERO GARCIA, MARIA LUISA ***4225** L 11,43 9,70 10,65 

261 ORTEGA MUÑOZ, SUSANA ***3986** L 14,78 5,60 10,65 

262 MARISCAL BRAVO, ISABEL LAURA ***9107** L 11,63 9,20 10,54 

263 LALANDA VALENTIN, MACARENA ***6785** L 14,33 5,80 10,49 

264 MUÑOZ HIDALGO, RAQUEL ***4422** L 12,82 7,60 10,47 

265 VILLENA CONTIOSO, GEMA ***4834** L 12,41 8,00 10,43 

266 MENENDEZ MENENDEZ, YOLANDA ***1487** L 12,86 7,30 10,36 

267 TRINIDAD ALVAREZ, VANESA ***2186** L 12,82 7,30 10,34 

268 FABIAN SOLORZANO, ELENA ***9249** L 10,12 10,60 10,34 

269 MORENO TORRES, SARA ***4174** L 13,06 7,00 10,33 

270 IGLESIAS MOLINA, ANA BELEN ***4411** L 14,45 5,10 10,24 

271 LOPEZ DORADO, MARIA TERESA ***3019** L 11,80 8,30 10,23 

272 LUQUE REDONDO, Mª DEL MAR ***8654** L 12,45 7,40 10,18 

273 ALONSO MUÑOZ, MARIA ISABEL ***4593** L 12,90 6,80 10,16 

274 VILLETA SANCHEZ, LAURA ***6257** L 10,57 9,50 10,09 

275 VAZQUEZ EVANGELISTA, MARIA DEL MAR ***9314** L 10,08 10,10 10,09 

276 JIMENEZ GARCIA, YOLANDA ***0660** L 11,96 7,80 10,09 

277 AGUILAR GASTAÑADUI, LILY JANETH ***5621** L 13,84 5,40 10,04 

278 LOPEZ FEBRERO, ALMUDENA PILAR ***0693** L 10,24 9,60 9,95 

279 SANCHEZ DE LA TORRE, VERONICA ***7463** L 12,86 6,20 9,86 

280 GARCIA OLMOS, ANA BELEN ***3118** LD 11,10 8,30 9,84 

281 MARTINEZ MEANA, NAZARET ***6130** L 12,69 6,20 9,77 

282 MUÑOZ BERNAL, LAURA ***8275** L 14,12 4,40 9,75 

283 CALES VALENCIA, IRENE ***0862** L 11,02 8,10 9,71 

284 AVIS ESPINOSA, YOLANDA ***5860** L 13,71 4,80 9,70 

285 RECIO RODRIGUEZ, VERONICA ***3364** L 12,16 6,60 9,66 

286 VALBUENA FERNANDEZ, ELENA ***6920** L 11,31 7,60 9,64 

287 MARTIN GAMBOA, SARA ***5433** L 15,63 2,30 9,63 

288 GALLARDO CERECEDA, MARIA JOSE ***9116** L 12,33 6,30 9,62 

289 RETUERTA PASTOR, BELEN ***2982** L 12,41 6,10 9,57 

290 BIEDMA TAPIA, CRISTINA MARIA ***1659** L 15,31 2,50 9,55 

291 MARTIN DOMINGUEZ, LAURA ***8674** L 11,92 6,60 9,52 

292 ILLERA ESPINO, OLGA ***7724** L 10,24 8,50 9,46 

293 PADROS GALLARDO, VICTORIA 
MARGARITA 

***5100** L 10,12 8,60 9,44 

294 DURAN JIMENEZ, MARIA INMACULADA ***0544** L 12,24 5,90 9,39 

295 AGRA RODRIGUEZ, PAULA ***7920** L 10,12 8,40 9,35 

296 ROCA VELASCO, AROA ***8985** L 10,78 7,50 9,30 

297 GUILLEN RODRIGUEZ, LAURA ***5715** L 14,69 2,60 9,25 

298 JOCILES NOGUERO, YOLANDA ***9701** L 10,73 7,40 9,23 

299 FLORES FERMOSEL, LAURA ***1819** L 11,55 6,30 9,19 

300 MARTINEZ DIAZ, ANGELA ***5769** L 12,12 5,60 9,19 

301 MARTIN MARTIN, RUTH MARIA ***4851** L 10,61 7,30 9,12 

302 SANCHEZ GARCIA, Mª ESTHER ***3644** L 11,47 6,20 9,10 

303 HIERRO DOMINGUEZ, SHEILA DEL ***1799** L 13,31 3,90 9,08 
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304 ORDOÑEZ SANCHEZ, BEATRIZ ***1844** L 12,82 4,50 9,08 

305 CACERES NOVILLO, ANA BELEN ***6005** L 15,51 1,20 9,07 

306 PALOMARES RUIZ, ROSA GEMA ***0627** L 12,37 5,00 9,05 

307 LOPEZ MIRA, REBECA ***7765** L 15,06 1,70 9,05 

308 GUINEA MARTINEZ, MARIA ***9894** L 11,51 6,00 9,03 

309 MUÑOZ SANCHEZ, ALEXANDRA ***5771** L 11,92 5,40 8,99 

310 ARAGONES MARQUEZ, ESTHER ***3628** L 10,90 6,60 8,97 

311 MARTINEZ ALCAIDE, SUSANA ***1266** L 10,94 6,40 8,90 

312 MARTINEZ CANO, LAURA ***2386** L 10,12 7,40 8,90 

313 CARNERO TORRES, IRENE ***5989** L 12,08 5,00 8,89 

314 RAMIREZ ANDRES, ELENA ***0579** L 11,88 5,20 8,87 

315 GARAY LLANA, LAURA ***3214** L 11,22 6,00 8,87 

316 MARTIN DE CASTRO, ITZIAR ***3838** L 12,20 4,80 8,87 

317 GARCIA GONZALEZ, MARIA PAZ ***3661** L 10,04 7,40 8,85 

318 MIRANDA GOMEZ, MANUELA ***3178** L 11,47 5,60 8,83 

319 VALERO FRAILE, CELIA ***4199** L 12,82 3,90 8,81 

320 JIMENEZ PEÑA, MARTA ***5013** L 12,57 4,20 8,80 

321 MONTERO GALLEGO, ANA ISABEL ***5268** L 11,96 4,90 8,78 

322 CANTERO CASADO, EVA MARIA ***3100** L 11,71 5,20 8,78 

323 RIVAS ATIENZA, VANESA ***8370** L 11,84 5,00 8,76 

324 LOPEZ TIRADO, INMACULADA ***3670** L 12,82 3,80 8,76 

325 MARTIN MONTERO, MARIA DEL MAR ***4173** L 14,69 1,50 8,76 

326 GURRICHARRI CASTRO, BEATRIZ ***1820** L 12,41 4,20 8,72 

327 MARTINEZ DOMINGO, RAQUEL ***5477** L 11,92 4,80 8,72 

328 CARDENAS GOMEZ, SARA ***0265** L 11,06 5,80 8,69 

329 MORENO DELGADO, DESIRE ***6925** L 10,24 6,80 8,69 

330 SALAMANCA OLMEDA, LIDIA ***5649** L 11,67 5,00 8,67 

331 ORDUÑA CASAS, FRANCISCA ***1569** L 11,51 5,10 8,63 

332 BRAVO GONZALEZ, ANA ISABEL ***6692** L 10,20 6,70 8,63 

333 CATALAN QUESADA, SILVIA ***8944** L 13,43 2,70 8,60 

334 MARTIN SANCHEZ, GEMA ***0751** L 13,31 2,80 8,58 

335 CARRASCO BATANERO, MARIA ***3865** L 15,59 0,00 8,58 

336 BLAS LOZANO, SORAYA DE ***2733** L 10,16 6,60 8,56 

337 GARCIA AMOROS, ANA ISABEL ***4009** L 12,08 4,20 8,53 

338 GEMES IZQUIERDO, MARIA DEL CARMEN ***5045** L 10,57 5,90 8,47 

339 CAÑADAS LOPEZ, BEATRIZ ***2080** L 13,71 2,00 8,44 

340 ANDECOCHEA FERRER, MARTA ***1288** L 13,27 2,50 8,42 

341 RUIZ MONTER, BEATRIZ ***4372** L 10,12 6,30 8,40 

342 PEÑA DOMINGUEZ, SORAYA DE LA ***6024** L 12,37 3,50 8,38 

343 GALLEGO SERRANO, ELENA ***1422** L 10,45 5,80 8,36 

344 ANDUJAR SANCHEZ, LARA MARIA ***2543** L 10,45 5,80 8,36 

345 SANTOS MARTINEZ, ANA ***2086** L 10,41 5,70 8,29 

346 LEON CEPEDA, RAQUEL ***4852** L 10,90 5,00 8,25 

347 TUDELA VILCHES, JOSEFA ***9507** L 10,57 5,40 8,24 

348 SENANDE RAMOS, ANA BELEN ***5063** L 11,71 4,00 8,24 

349 FERNANDEZ CAMPOS, BEATRIZ ***3803** L 12,82 2,60 8,22 

350 CAVA BLANCO, BEATRIZ ***8805** L 11,92 3,70 8,22 

351 SIERRA PEREA, LORENZA ***2493** L 10,82 5,00 8,20 

352 BARRIO CABELLO, NURIA ***4698** L 11,71 3,90 8,20 

353 GOLDEROS CARRASCOSO, ALICIA ***6707** L 11,92 3,60 8,18 

354 PASTOR GOMEZ, MARIA ***2368** L 12,24 3,20 8,17 

355 GOMEZ TESTILLANO, Mª VICTORIA ***0357** L 10,33 5,30 8,07 

356 VICENTE VERDEJO, VANESA ***3177** L 12,37 2,80 8,06 

357 PEÑA FERNANDEZ, CRISTINA ***2843** L 12,04 3,20 8,06 

358 GARCIA ORTEGA, VANESA ***5230** L 12,12 3,10 8,06 

359 MARCOS GARCIA, SARA ***8047** L 14,65 0,00 8,06 

360 TALAYA ALARCON, ISABEL ***5037** L 14,65 0,00 8,06 

361 BLANCO SOMOLINOS, PILAR ***8704** L 11,92 3,30 8,04 

362 HERNANDO GARCIA, ALEJANDRA ***6183** L 12,65 2,40 8,04 

363 FERNANDEZ RUBIO, ALICIA ***8359** L 11,18 4,00 7,95 

364 AREVALO CASTAÑEDA, ALICIA ***8725** L 13,76 0,80 7,93 

365 VELASCO GARCIA, MARIA ***5769** L 11,55 3,50 7,93 

366 CONDE GARCIA FRANCO, PILAR ***7823** L 11,14 4,00 7,93 
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367 GARCIA LEDESMA, SARA ***8793** L 10,73 4,50 7,93 

368 RODRIGUEZ BLAZQUEZ, MIRIAM ***9078** L 13,59 1,00 7,93 

369 NARANJO MARTIN, ANA GEMA ***7087** L 10,94 4,20 7,91 

370 FRANCO AYUSO, FELICIANA ***5172** L 11,59 3,40 7,91 

371 JIMENEZ GUERRERO, EVA ***0732** L 12,37 2,40 7,88 

372 PARRA MORENO, SUSANA ***2952** L 13,35 1,20 7,88 

373 MARTIN CALVO, CINTIA ***3593** L 13,51 1,00 7,88 

374 GÜEZMES GARCIA, Mª DEL MAR ***2929** L 11,02 4,00 7,86 

375 REY GONZALEZ, RAQUEL ***5070** L 11,02 4,00 7,86 

376 GARCIA MENDOZA, MARTA ***0614** L 12,41 2,20 7,82 

377 BARRANCO MIRAS, MARIA DEL MAR ***3092** L 11,39 3,40 7,80 

378 ALFONSO DIEZ, RAQUEL ***5790** L 11,22 3,60 7,79 

379 CHACON PEREZ, PATRICIA ***1768** L 14,16 0,00 7,79 

380 NIETO FERNANDEZ, CRISTINA ***9805** LD 10,78 4,10 7,77 

381 LAZARO SERRANO, MONICA ***9822** L 11,02 3,80 7,77 

382 VICENTE GUEDE, BEATRIZ ***3795** L 12,08 2,50 7,77 

383 BALLESTEROS GARCIA, YOLANDA ***3616** L 13,71 0,50 7,77 

384 DIAZ GOY, MARIA COVADONGA ***3244** L 12,37 2,10 7,75 

385 SERENO LOPEZ, PATRICIA ***4914** L 11,47 3,20 7,75 

386 JIMENEZ MORAL, CRISTINA ***1926** LD 13,10 1,20 7,75 

387 AZABAL PAVON, LAURA ***2768** L 12,82 1,50 7,73 

388 MORON REQUE, CARMEN ***8105** L 11,92 2,60 7,73 

389 FERNANDEZ MUÑIZ, ADELA ***9426** L 12,37 2,00 7,70 

390 BLANCO CASTRO, ROSA MARIA ***6325** L 12,37 2,00 7,70 

391 RODRIGUEZ FRONTELO, HELENA ***6244** L 11,47 3,10 7,70 

392 LECHUGA ROMERO, CRISTINA ***9505** L 12,12 2,30 7,70 

393 SANTOS MAHAMUD, SILVIA ***9350** L 11,39 3,10 7,66 

394 ARINA GOMEZ, AINHOA ***2327** L 10,57 4,10 7,66 

395 MATURANA GONZALEZ, AMANDA ***2659** L 11,27 3,20 7,64 

396 SAN MARTIN SALINAS, TAMARA 
ALEJANDRA 

***6449** L 12,20 2,00 7,61 

397 LUNA DE LAS HERAS, MARTA ***1908** L 11,92 2,30 7,59 

398 GARCIA LINARES, RAQUEL ***0449** L 11,02 3,40 7,59 

399 MORENO RAMOS, YOLANDA ***2738** LD 12,00 2,20 7,59 

400 GARCIA-ANDRADE PEREZ, LAURA ***9511** L 13,80 0,00 7,59 

401 MEDRANO LOPEZ, MONICA ***1168** L 12,65 1,40 7,59 

402 NOGALES CASTAN, JENNIFER ***2213** L 11,31 3,00 7,57 

403 SERRANO SANTIAGO, ROCIO ***0587** L 11,80 2,40 7,57 

404 ROJO JIMENEZ, JUDIT ***7932** L 13,76 0,00 7,57 

405 LARIOS FORTES, BELEN ***6450** L 10,16 4,40 7,57 

406 HERNANDO GOMEZ, ESTER ***7378** L 11,71 2,50 7,57 

407 MORENO VILLA, MIREIA ***6895** L 11,71 2,50 7,57 

408 OCTAVIO SANCHEZ, SARA ***5752** L 11,92 2,20 7,55 

(*) TURNO/CUPO: 
      L = Turno Libre 
      LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad  
 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO POR ORDEN ALFABÉTICO: 

Nº  
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO/ 
CUPO(*) 

FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

NOTA FINAL 
(PONDERADA) 

134 ABASCAL GARCIA, ISABEL ***1138** L 12,08 18,00 14,74 

161 ACEBES GUTIERREZ, BEGOÑA ***6472** L 11,92 17,50 14,43 

158 ACEVES MARTIN, Mª AZUCENA ***4899** L 11,47 18,10 14,45 

295 AGRA RODRIGUEZ, PAULA ***7920** L 10,12 8,40 9,35 

277 AGUILAR GASTAÑADUI, LILY JANETH ***5621** L 13,84 5,40 10,04 

32 AGUILAR MELENDEZ, ELENA ***7209** L 14,33 18,50 16,21 

226 AGUILAR TORRES, MARIA DEL HENAR ***2200** L 13,80 10,00 12,09 

378 ALFONSO DIEZ, RAQUEL ***5790** L 11,22 3,60 7,79 

26 ALGORA HERRERO, MARIA ISABEL ***6890** L 13,43 20,00 16,39 

125 ALISEN ESPINOSA, VIRGINIA ***5835** L 10,61 20,00 14,84 

273 ALONSO MUÑOZ, MARIA ISABEL ***4593** L 12,90 6,80 10,16 

77 ALONSO PANADERO, GEMA ***1460** L 12,24 19,30 15,42 

178 AMEZCUA MARTIN, Mª ISABEL ***6219** L 11,47 17,40 14,14 

340 ANDECOCHEA FERRER, MARTA ***1288** L 13,27 2,50 8,42 
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252 ANDRES VIGARA, ESTHER ***6271** L 14,69 6,40 10,96 

344 ANDUJAR SANCHEZ, LARA MARIA ***2543** L 10,45 5,80 8,36 

228 ANTA CASAS, M JOSE ***7661** L 11,10 13,20 12,05 

2 APARICIO ORMEÑO, MERCEDES ***3267** L 16,12 20,00 17,87 

310 ARAGONES MARQUEZ, ESTHER ***3628** L 10,90 6,60 8,97 

157 ARENAS DE BLAS, SUSANA ***0306** L 10,37 19,50 14,48 

163 ARENAS GUINDAL, MARIA DEL CARMEN ***5880** L 10,29 19,40 14,39 

364 AREVALO CASTAÑEDA, ALICIA ***8725** L 13,76 0,80 7,93 

394 ARINA GOMEZ, AINHOA ***2327** L 10,57 4,10 7,66 

205 ARTERO GARCIA, ANA ***8033** L 12,16 15,20 13,53 

75 AVILA FRAILE, MARIA DEL PILAR ***7072** LD 12,69 18,80 15,44 

284 AVIS ESPINOSA, YOLANDA ***5860** L 13,71 4,80 9,70 

387 AZABAL PAVON, LAURA ***2768** L 12,82 1,50 7,73 

383 BALLESTEROS GARCIA, YOLANDA ***3616** L 13,71 0,50 7,77 

55 BAÑOS TRECEÑO, MARIA JUDITH ***4879** L 12,86 19,20 15,71 

59 BARAHONA GARCIA, MARIA SOL ***1675** L 12,16 20,00 15,69 

85 BARO PEREZ, DOMINGA ***6039** L 11,51 20,00 15,33 

377 BARRANCO MIRAS, MARIA DEL MAR ***3092** L 11,39 3,40 7,80 

201 BARRERO GARCIA, EVA MARIA ***4496** L 11,02 16,80 13,62 

352 BARRIO CABELLO, NURIA ***4698** L 11,71 3,90 8,20 

242 BARROSO DOMINGUEZ, ANA ISABEL ***7099** L 11,80 10,70 11,31 

16 BARROSO RIVERA, CAMELIA ***7270** L 13,76 20,00 16,57 

33 BENITO SANZ, AMPARO ***0024** L 13,43 19,60 16,21 

115 BERNAD BUISAN, ANA PATRICIA ***1695** L 12,61 17,80 14,95 

21 BERNAL TALAVERA, EVA ***5497** L 13,59 20,00 16,48 

290 BIEDMA TAPIA, CRISTINA MARIA ***1659** L 15,31 2,50 9,55 

390 BLANCO CASTRO, ROSA MARIA ***6325** L 12,37 2,00 7,70 

361 BLANCO SOMOLINOS, PILAR ***8704** L 11,92 3,30 8,04 

336 BLAS LOZANO, SORAYA DE ***2733** L 10,16 6,60 8,56 

164 BLASCO MORENO, ESTHER ***2206** L 11,76 17,60 14,39 

332 BRAVO GONZALEZ, ANA ISABEL ***6692** L 10,20 6,70 8,63 

92 BRONCANO TREJO, ANA BELEN ***5592** L 11,22 20,00 15,17 

80 BUSTOS MUÑOZ, SUSANA ***3835** L 11,63 20,00 15,40 

171 CABALLERO GARRIDO, YOLANDA ***7161** L 10,65 18,60 14,23 

305 CACERES NOVILLO, ANA BELEN ***6005** L 15,51 1,20 9,07 

69 CACHO GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***5965** L 11,88 20,00 15,53 

197 CALDERON GOMEZ, GEMMA ***6380** L 11,27 16,60 13,67 

160 CALDERON GOMEZ, MARIA VIRTUDES ***6530** L 10,78 18,90 14,43 

94 CALERO SANDOVAL, CARIDAD ***7406** L 11,18 20,00 15,15 

283 CALES VALENCIA, IRENE ***0862** L 11,02 8,10 9,71 

195 CAMACHO HERNANDEZ, SONIA ***7644** L 13,80 13,60 13,71 

322 CANTERO CASADO, EVA MARIA ***3100** L 11,71 5,20 8,78 

129 CANTOS CASTILLEJOS, MªCONCEPCION ***1472** L 11,35 19,00 14,79 

339 CAÑADAS LOPEZ, BEATRIZ ***2080** L 13,71 2,00 8,44 

131 CARABIAS FUENTES, MIRIAM ***8669** L 10,45 20,00 14,75 

328 CARDENAS GOMEZ, SARA ***0265** L 11,06 5,80 8,69 

313 CARNERO TORRES, IRENE ***5989** L 12,08 5,00 8,89 

104 CARO SANCHEZ, PILAR ***5379** L 10,98 20,00 15,04 

335 CARRASCO BATANERO, MARIA ***3865** L 15,59 0,00 8,58 

177 CARRILLO SOTO, NURIA ***7863** L 10,20 19,00 14,16 

194 CASTRO GALLARDO, MARIA CARMEN ***8020** L 10,45 17,70 13,71 

234 CASTRO VICENTE, RAQUEL DE ***3012** L 12,16 11,30 11,77 

333 CATALAN QUESADA, SILVIA ***8944** L 13,43 2,70 8,60 

350 CAVA BLANCO, BEATRIZ ***8805** L 11,92 3,70 8,22 

212 CEREZO BUENO, CONCEPCION MARIA ***3781** L 10,37 16,60 13,17 

78 CEREZUELA GONZALEZ, SILVIA ***3441** L 11,80 19,80 15,40 

148 CERVEL BARRIOS, MARIA DEL CARMEN ***7270** L 10,16 20,00 14,59 

379 CHACON PEREZ, PATRICIA ***1768** L 14,16 0,00 7,79 

43 CHAVARRI DEL PRADO, SILVIA ***1463** L 12,65 20,00 15,96 

28 CLAUDIO MONTANER, CAROLINA ***6462** L 13,39 20,00 16,37 

76 COBO GAMERO, ANA TERESA ***3832** L 13,06 18,30 15,42 

106 COLAS MORO, AZUCENA ***0380** L 11,71 19,10 15,04 

217 COLORADO VINUESA, ROCIO ***0091** LD 11,22 14,60 12,74 
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366 CONDE GARCIA FRANCO, PILAR ***7823** L 11,14 4,00 7,93 

27 CORDOBA MIJAN, NANCY ***9160** L 13,80 19,50 16,37 

5 CORONADO ORGAZ, ROSA MARIA ***4817** L 15,06 20,00 17,28 

83 CORTES GARCIA, ANA MARIA ***7200** L 11,51 20,00 15,33 

149 CORTES SANCHEZ, ANA ISABEL ***8884** L 10,16 20,00 14,59 

259 CUBILLANA MACIAS, YOLANDA ***4716** L 11,88 9,30 10,72 

185 CUERDA CLEMENTE, MARI CARMEN ***0832** L 10,29 18,60 14,03 

199 CUETO GOMEZ, MARIA DEL PILAR ***4596** L 10,94 16,90 13,62 

207 CUETO GOMEZ, RAQUEL ***7221** L 13,51 13,50 13,51 

155 CULEBRAS MARTINEZ, MANUEL ***1090** L 11,14 18,70 14,54 

62 DELGADO MORALES, MARIA BEGOÑA ***8890** L 12,08 20,00 15,64 

56 DELGADO POZO, PATRICIA ***9645** L 13,39 18,50 15,69 

384 DIAZ GOY, MARIA COVADONGA ***3244** L 12,37 2,10 7,75 

159 DIAZ VILLAVERDE, MARIA DEL MAR ***1869** L 11,55 18,00 14,45 

223 DIAZ-OLIVER ARROBA, NOELIA ***5629** L 14,29 9,90 12,32 

3 DIOS DE LA TORRE, CRISTINA DE ***2247** L 15,51 19,70 17,40 

240 DOCTOR ARTEAGA, EVA ***4338** L 13,63 8,80 11,46 

96 DUQUE ESCALADA, M. CARMEN ***0507** L 11,14 20,00 15,13 

294 DURAN JIMENEZ, MARIA INMACULADA ***0544** L 12,24 5,90 9,39 

51 ECHEVARRIA FERNANDEZ, EVA ***2444** L 12,33 20,00 15,78 

95 ELVIRA MARTINEZ, MARIA 
MONTSERRAT 

***8496** L 11,18 20,00 15,15 

132 EMBIZ LOPEZ, YOLANDA ***4497** L 10,45 20,00 14,75 

156 ESCOBAR MUÑOZ, ANGELICA ***4848** L 10,04 20,00 14,52 

108 ESCUDERO MUÑOZ, M. MONTSERRAT ***7173** L 11,88 18,80 14,99 

255 ESQUINAS AMORES, REBECA ***2558** L 14,29 6,50 10,79 

268 FABIAN SOLORZANO, ELENA ***9249** L 10,12 10,60 10,34 

180 FERNANDEZ BERMEJO, SILVIA ***1614** L 10,12 19,00 14,12 

349 FERNANDEZ CAMPOS, BEATRIZ ***3803** L 12,82 2,60 8,22 

135 FERNANDEZ DOMINGUEZ, GEMMA ***2839** L 10,41 20,00 14,73 

82 FERNANDEZ DUQUE, EVA ***2756** L 12,33 19,00 15,33 

60 FERNANDEZ GUERRERO, CARMEN ***0397** L 12,12 20,00 15,67 

389 FERNANDEZ MUÑIZ, ADELA ***9426** L 12,37 2,00 7,70 

241 FERNANDEZ MUÑOZ, ANA MARIA ***2961** L 12,98 9,50 11,41 

126 FERNANDEZ PALACIOS, ANA ISABEL ***8464** L 10,57 20,00 14,81 

166 FERNANDEZ PEDROS, ISABEL ***0253** L 10,61 18,90 14,34 

363 FERNANDEZ RUBIO, ALICIA ***8359** L 11,18 4,00 7,95 

65 FERNANDEZ VALENCIA, MARIA 
ESPERANZA 

***3048** L 12,00 20,00 15,60 

299 FLORES FERMOSEL, LAURA ***1819** L 11,55 6,30 9,19 

370 FRANCO AYUSO, FELICIANA ***5172** L 11,59 3,40 7,91 

181 FUENTE ROLDAN, MARIA CONCEPCION ***3984** L 10,73 18,20 14,09 

288 GALLARDO CERECEDA, MARIA JOSE ***9116** L 12,33 6,30 9,62 

343 GALLEGO SERRANO, ELENA ***1422** L 10,45 5,80 8,36 

86 GAMO SERRANO, MARIA JESUS ***6324** L 11,47 20,00 15,31 

315 GARAY LLANA, LAURA ***3214** L 11,22 6,00 8,87 

337 GARCIA AMOROS, ANA ISABEL ***4009** L 12,08 4,20 8,53 

97 GARCIA BACHILLER, RAQUEL ***1999** L 13,10 17,60 15,13 

130 GARCIA CARRETERO, SUSANA ***9920** L 10,49 20,00 14,77 

145 GARCIA CUELLA, NURIA ***3286** L 12,04 17,80 14,63 

198 GARCIA DE LA FUENTE, MARIA ISABEL ***9616** L 10,20 17,90 13,67 

102 GARCIA DIEGUEZ, MARIA PILAR ***9213** L 11,02 20,00 15,06 

317 GARCIA GONZALEZ, MARIA PAZ ***3661** L 10,04 7,40 8,85 

70 GARCIA GUTIERREZ, MARIA ANTONIA ***1007** L 11,96 19,90 15,53 

224 GARCIA LAMAS, PURIFICACION ***7630** L 11,39 13,40 12,30 

367 GARCIA LEDESMA, SARA ***8793** L 10,73 4,50 7,93 

398 GARCIA LINARES, RAQUEL ***0449** L 11,02 3,40 7,59 

8 GARCIA LOPEZ, MARIA DE LAS NIEVES ***9087** L 14,24 20,00 16,83 

88 GARCIA LORENZO, MARIA ANGELES ***5328** LD 12,20 19,10 15,31 

116 GARCIA MAZARIO, ANA MARIA ***8317** L 10,94 19,80 14,93 

376 GARCIA MENDOZA, MARTA ***0614** L 12,41 2,20 7,82 

239 GARCIA MOLINA, MARIA ISABEL ***6796** L 10,16 13,10 11,48 

66 GARCIA NAVAS, MONICA ***9068** L 11,96 20,00 15,58 

280 GARCIA OLMOS, ANA BELEN ***3118** LD 11,10 8,30 9,84 
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358 GARCIA ORTEGA, VANESA ***5230** L 12,12 3,10 8,06 

9 GARCIA PEREZ, ANA ISABEL ***2381** L 14,20 20,00 16,81 

84 GARCIA RUIZ, ISABEL ***1285** L 11,51 20,00 15,33 

204 GARCIA SANCHEZ, CONCEPCION ***7247** L 10,12 17,70 13,53 

400 GARCIA-ANDRADE PEREZ, LAURA ***9511** L 13,80 0,00 7,59 

200 GARCIA-MUÑOZ CUESTA, CRISTINA ***3679** L 13,31 14,00 13,62 

187 GARCIA-NUERO HERNANDEZ, LAURA ***7268** L 10,33 18,50 14,01 

338 GEMES IZQUIERDO, MARIA DEL 
CARMEN 

***5045** L 10,57 5,90 8,47 

4 GIL CANTERO, ANA ISABEL ***9947** L 15,14 20,00 17,33 

6 GIL REGO, MARIA DOLORES ***3011** L 15,06 20,00 17,28 

353 GOLDEROS CARRASCOSO, ALICIA ***6707** L 11,92 3,60 8,18 

146 GOMEZ DIEZ, PALOMA ***5088** L 10,24 20,00 14,63 

110 GOMEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***0256** L 10,86 20,00 14,97 

13 GOMEZ ROJAS, M CARMEN ***0890** L 13,80 20,00 16,59 

137 GOMEZ SANCHEZ, YOLANDA ***4022** L 10,86 19,40 14,70 

355 GOMEZ TESTILLANO, Mª VICTORIA ***0357** L 10,33 5,30 8,07 

79 GONZALEZ CARNERO, Mª CRISTINA ***0011** L 12,37 19,10 15,40 

89 GONZALEZ DE DUEÑAS, CRISTINA ***3142** L 12,16 19,10 15,28 

175 GONZALEZ DE LA IGLESIA, YOLANDA ***1950** L 11,43 17,50 14,16 

64 GONZALEZ ESCUDERO, MARIA LUISA ***6580** L 12,04 20,00 15,62 

10 GONZALEZ ESPASANDIN, LUCIA ***7452** L 16,00 17,60 16,72 

150 GONZALEZ JIMENEZ, MARIA FELISA ***9836** L 10,16 20,00 14,59 

215 GONZALEZ ROMERO, ESTHER ***4672** L 11,14 15,00 12,88 

57 GONZALEZ RUFO, Mª TERESA ***5009** L 13,39 18,50 15,69 

112 GONZALEZ SALINERO, Mª INMACULADA ***7965** L 11,51 19,20 14,97 

245 GONZALEZ-MOHINO CECA, LUCIA ***6500** L 11,31 11,10 11,22 

47 GONZALO MARTINEZ, ALMUDENA ***3902** L 12,37 20,00 15,80 

120 GRAMUN ZAPATER, MARIA ORQUIDEA ***9728** L 10,78 19,90 14,88 

374 GÜEZMES GARCIA, Mª DEL MAR ***2929** L 11,02 4,00 7,86 

136 GUIL CID, MARIA PAZ ***2356** LD 10,37 20,00 14,70 

246 GUILLEN GARCIA, MARIA ANTONIA ***0053** L 10,41 12,20 11,22 

297 GUILLEN RODRIGUEZ, LAURA ***5715** L 14,69 2,60 9,25 

308 GUINEA MARTINEZ, MARIA ***9894** L 11,51 6,00 9,03 

326 GURRICHARRI CASTRO, BEATRIZ ***1820** L 12,41 4,20 8,72 

362 HERNANDO GARCIA, ALEJANDRA ***6183** L 12,65 2,40 8,04 

406 HERNANDO GOMEZ, ESTER ***7378** L 11,71 2,50 7,57 

72 HERRAIZ RASCON, LAURA ***7677** L 11,76 20,00 15,47 

260 HERRERO GARCIA, MARIA LUISA ***4225** L 11,43 9,70 10,65 

303 HIERRO DOMINGUEZ, SHEILA DEL ***1799** L 13,31 3,90 9,08 

42 HURTADO DIAZ-GUERRA, M. ESTHER ***6614** L 12,73 20,00 16,00 

270 IGLESIAS MOLINA, ANA BELEN ***4411** L 14,45 5,10 10,24 

292 ILLERA ESPINO, OLGA ***7724** L 10,24 8,50 9,46 

38 IMEDIO GONZALEZ, ROSA ANA ***3940** L 13,84 18,90 16,12 

19 JIMENEZ CUADRADO, ALICIA ***0895** L 13,59 20,00 16,48 

276 JIMENEZ GARCIA, YOLANDA ***0660** L 11,96 7,80 10,09 

371 JIMENEZ GUERRERO, EVA ***0732** L 12,37 2,40 7,88 

153 JIMENEZ HIGUERAS, MARIA ELENA ***6970** L 10,12 20,00 14,57 

386 JIMENEZ MORAL, CRISTINA ***1926** LD 13,10 1,20 7,75 

320 JIMENEZ PEÑA, MARTA ***5013** L 12,57 4,20 8,80 

124 JIMENEZ ROA, ANA ISABEL ***0739** L 10,61 20,00 14,84 

68 JIMENEZ SANCHEZ, ALICIA ***3377** L 11,92 20,00 15,56 

193 JIMENEZ SANCHEZ, MARIA LOURDES ***5703** L 11,02 17,20 13,80 

11 JIMENEZ VELA, LAURA LEONOR ***6392** L 14,16 19,80 16,70 

103 JIMENEZ ZAPARDIEL, MARIA ESTHER ***6845** L 11,47 19,40 15,04 

298 JOCILES NOGUERO, YOLANDA ***9701** L 10,73 7,40 9,23 

183 JODAR LOPEZ, MARIA DEL ROCIO DE ***3989** L 11,18 17,60 14,07 

91 LACUEVA COCA, YOLANDA ***7490** L 11,31 20,00 15,22 

263 LALANDA VALENTIN, MACARENA ***6785** L 14,33 5,80 10,49 

405 LARIOS FORTES, BELEN ***6450** L 10,16 4,40 7,57 

209 LARRARTE CALLEJA, Mª DEL PILAR ***3749** L 13,63 13,20 13,44 

381 LAZARO SERRANO, MONICA ***9822** L 11,02 3,80 7,77 

392 LECHUGA ROMERO, CRISTINA ***9505** L 12,12 2,30 7,70 

346 LEON CEPEDA, RAQUEL ***4852** L 10,90 5,00 8,25 
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174 LONGAS MIGUELENA, MARIA ELENA ***0964** L 10,78 18,30 14,16 

237 LOPEZ CORTIJO, SILVIA ***7135** L 11,43 11,80 11,60 

271 LOPEZ DORADO, MARIA TERESA ***3019** L 11,80 8,30 10,23 

278 LOPEZ FEBRERO, ALMUDENA PILAR ***0693** L 10,24 9,60 9,95 

196 LOPEZ GARCIA, SUSANA ***7379** L 10,57 17,50 13,69 

307 LOPEZ MIRA, REBECA ***7765** L 15,06 1,70 9,05 

184 LOPEZ ROLDAN, Mª DEL CARMEN ***8569** L 13,71 14,50 14,07 

324 LOPEZ TIRADO, INMACULADA ***3670** L 12,82 3,80 8,76 

231 LORENTE AGUERA, MARIA JOSE ***1895** L 14,33 8,90 11,89 

254 LOZANO ISIDORO, JOSE LUIS ***2046** L 16,41 4,00 10,83 

30 LUJAN DIAZ, ANGELES ***7768** L 13,27 20,00 16,30 

397 LUNA DE LAS HERAS, MARTA ***1908** L 11,92 2,30 7,59 

152 LUNA PEREZ, MARIA PALOMA ***3388** L 11,43 18,40 14,57 

232 LUNAR RIVERA, SANDRA ***7746** L 11,18 12,70 11,86 

272 LUQUE REDONDO, Mª DEL MAR ***8654** L 12,45 7,40 10,18 

233 MALANDA LAFUENTE, ESTIBALIZ ***1101** L 13,67 9,50 11,79 

111 MANRIQUE DE LAS HERAS, MARIA 
JESUS 

***2891** L 11,92 18,70 14,97 

258 MANZANO BARRERA, ANA BELEN ***3933** L 12,78 8,20 10,72 

176 MANZANO PEREZ, MERCEDES ***8975** L 10,69 18,40 14,16 

216 MARCOS DEL OLMO, MARINA ***6916** L 11,02 15,10 12,86 

359 MARCOS GARCIA, SARA ***8047** L 14,65 0,00 8,06 

109 MARFIL MANSILLAS, ROSA Mª ***5733** L 11,76 18,90 14,97 

182 MARIBLANCA GUERRERO, PILAR FELISA ***2295** L 10,29 18,70 14,08 

262 MARISCAL BRAVO, ISABEL LAURA ***9107** L 11,63 9,20 10,54 

147 MARISTEGUI PARRA, GEMA ***5870** L 12,82 16,80 14,61 

173 MARQUEZ MUNICIO, ALICIA ***5557** L 11,47 17,50 14,18 

373 MARTIN CALVO, CINTIA ***3593** L 13,51 1,00 7,88 

316 MARTIN DE CASTRO, ITZIAR ***3838** L 12,20 4,80 8,87 

12 MARTIN DE CONSUEGRA MARTIN, ANA 
ISABEL 

***4220** L 13,84 20,00 16,61 

41 MARTIN DIAZ, ISABEL MARIA ***7618** L 12,78 20,00 16,03 

291 MARTIN DOMINGUEZ, LAURA ***8674** L 11,92 6,60 9,52 

287 MARTIN GAMBOA, SARA ***5433** L 15,63 2,30 9,63 

301 MARTIN MARTIN, RUTH MARIA ***4851** L 10,61 7,30 9,12 

325 MARTIN MONTERO, MARIA DEL MAR ***4173** L 14,69 1,50 8,76 

334 MARTIN SANCHEZ, GEMA ***0751** L 13,31 2,80 8,58 

61 MARTIN YUBERO, EVA ***9630** L 12,82 19,10 15,65 

311 MARTINEZ ALCAIDE, SUSANA ***1266** L 10,94 6,40 8,90 

312 MARTINEZ CANO, LAURA ***2386** L 10,12 7,40 8,90 

210 MARTINEZ CRUZ, GEMA ***7509** L 12,94 13,80 13,33 

300 MARTINEZ DIAZ, ANGELA ***5769** L 12,12 5,60 9,19 

327 MARTINEZ DOMINGO, RAQUEL ***5477** L 11,92 4,80 8,72 

81 MARTINEZ HERRANZ, MARIA TERESA ***3315** L 14,24 16,80 15,39 

281 MARTINEZ MEANA, NAZARET ***6130** L 12,69 6,20 9,77 

48 MARTINEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ ***8110** L 12,37 20,00 15,80 

52 MARTINEZ VELA, ANGELES ***6428** L 12,33 20,00 15,78 

18 MARTINS MARTIN, MARTA ***2841** L 13,84 19,80 16,52 

99 MARTOS ARRIBAS, MARTA ***0046** L 11,06 20,00 15,08 

395 MATURANA GONZALEZ, AMANDA ***2659** L 11,27 3,20 7,64 

165 MEDINA GAMEZ, ANGELA ***2483** L 11,51 17,80 14,34 

401 MEDRANO LOPEZ, MONICA ***1168** L 12,65 1,40 7,59 

266 MENENDEZ MENENDEZ, YOLANDA ***1487** L 12,86 7,30 10,36 

162 MERINO VAQUERIZO, GENOVEVA ***1636** L 11,59 17,90 14,43 

169 MIGUEL MORENO, Mª TERESA DE ***5604** L 10,12 19,30 14,25 

318 MIRANDA GOMEZ, MANUELA ***3178** L 11,47 5,60 8,83 

225 MOLANO COMENDADOR, MARIA BELEN ***4072** L 12,82 11,40 12,18 

98 MOLINERO BOZAS-URRUTIA, MIREN 
ARANZAZU 

***2050** L 12,37 18,40 15,08 

117 MONGE LOPEZ, MARIA CELIA ***1265** L 12,82 17,50 14,93 

244 MONTALBAN MARQUEZ, ROSARIO ***2207** L 11,51 10,90 11,24 

321 MONTERO GALLEGO, ANA ISABEL ***5268** L 11,96 4,90 8,78 

67 MONTERO GONZALEZ, MARIA LOURDES ***8221** L 12,53 19,30 15,58 

114 MORALES MARTINEZ, GEMA ***5178** L 10,82 20,00 14,95 
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329 MORENO DELGADO, DESIRE ***6925** L 10,24 6,80 8,69 

399 MORENO RAMOS, YOLANDA ***2738** LD 12,00 2,20 7,59 

218 MORENO RODRIGUEZ, MARTA ***1686** L 14,08 11,00 12,69 

122 MORENO RUIZ, MARIA DEL SOL ***4395** L 10,65 20,00 14,86 

269 MORENO TORRES, SARA ***4174** L 13,06 7,00 10,33 

407 MORENO VILLA, MIREIA ***6895** L 11,71 2,50 7,57 

388 MORON REQUE, CARMEN ***8105** L 11,92 2,60 7,73 

253 MOYA RODRIGUEZ, LAURA ***4266** L 10,37 11,50 10,88 

63 MUELA DAMIAN, MARIA DEL MAR ***3776** L 12,37 19,60 15,62 

282 MUÑOZ BERNAL, LAURA ***8275** L 14,12 4,40 9,75 

264 MUÑOZ HIDALGO, RAQUEL ***4422** L 12,82 7,60 10,47 

24 MUÑOZ MARTINEZ, VIRTUDES ***2079** L 13,43 20,00 16,39 

309 MUÑOZ SANCHEZ, ALEXANDRA ***5771** L 11,92 5,40 8,99 

15 MURILLO PUERTO, MARIA ESPERANZA ***1967** L 13,76 20,00 16,57 

369 NARANJO MARTIN, ANA GEMA ***7087** L 10,94 4,20 7,91 

45 NAVARRETE MARTIN, SILVIA ***6294** L 12,49 20,00 15,87 

380 NIETO FERNANDEZ, CRISTINA ***9805** LD 10,78 4,10 7,77 

247 NIETO NIETO, SANDRA ***4726** L 20,00 0,40 11,18 

402 NOGALES CASTAN, JENNIFER ***2213** L 11,31 3,00 7,57 

408 OCTAVIO SANCHEZ, SARA ***5752** L 11,92 2,20 7,55 

243 ORCAJO AMADOR, ESTHER BIANCA ***4566** L 12,61 9,70 11,30 

304 ORDOÑEZ SANCHEZ, BEATRIZ ***1844** L 12,82 4,50 9,08 

331 ORDUÑA CASAS, FRANCISCA ***1569** L 11,51 5,10 8,63 

142 ORTEGA DOMINGO, MERCEDES ***6000** L 11,06 19,10 14,68 

261 ORTEGA MUÑOZ, SUSANA ***3986** L 14,78 5,60 10,65 

127 ORUETA MARTINEZ, VIRGINIA ***1886** L 10,57 20,00 14,81 

143 PABLO POLO, MARIA DEL PILAR ***7969** L 11,02 19,10 14,66 

293 PADROS GALLARDO, VICTORIA 
MARGARITA 

***5100** L 10,12 8,60 9,44 

257 PALACIOS BARBERO, VANESA ***2670** L 15,18 5,30 10,73 

306 PALOMARES RUIZ, ROSA GEMA ***0627** L 12,37 5,00 9,05 

372 PARRA MORENO, SUSANA ***2952** L 13,35 1,20 7,88 

354 PASTOR GOMEZ, MARIA ***2368** L 12,24 3,20 8,17 

342 PEÑA DOMINGUEZ, SORAYA DE LA ***6024** L 12,37 3,50 8,38 

357 PEÑA FERNANDEZ, CRISTINA ***2843** L 12,04 3,20 8,06 

31 PEÑAS HERRERA, NURIA ***2787** L 13,27 20,00 16,30 

133 PEREA GIL, EVA ***6234** L 10,45 20,00 14,75 

151 PEREZ FERNANDEZ-MARCOTE, MIRIAM ***1365** L 10,16 20,00 14,59 

222 PEREZ FLORES, RAQUEL ***3588** L 11,51 13,60 12,45 

229 PEREZ MARTIN, IRENE ***9630** L 10,61 13,70 12,00 

221 PEREZ PEREZ, MARIA DEL PUERTO ***5541** L 10,00 15,60 12,52 

90 PEREZ REYES, SEBASTIANA ***3065** L 11,92 19,30 15,24 

191 PERLADO CHAMIZO, MARIA DEL PILAR ***6571** LD 10,61 17,80 13,85 

227 PLANCHUELO SANZ, CAROLINA ***4293** L 13,10 10,80 12,07 

214 POGGIO GARCIA, CRISTINA ***0656** L 10,12 16,50 12,99 

248 POZO GARCIA, ELENA ***6658** L 10,12 12,40 11,15 

35 POZO LUNA, MARIA VISITACION ***2334** L 12,94 20,00 16,12 

170 PRIETO GALAN, ANA Mª ***8261** L 10,98 18,20 14,23 

54 PULPON INFANTES, ROSA MARIA ***6809** L 12,24 20,00 15,73 

188 QUERO JIMENEZ, EVA MARIA ***9210** L 10,57 18,10 13,96 

314 RAMIREZ ANDRES, ELENA ***0579** L 11,88 5,20 8,87 

87 RAMOS MADERUELO, LAURA ***7823** L 11,47 20,00 15,31 

285 RECIO RODRIGUEZ, VERONICA ***3364** L 12,16 6,60 9,66 

238 REDONDO SANCHEZ, MARIA GEMA ***5588** L 13,96 8,60 11,55 

203 RELLO ORTEGA, M ISABEL ***0536** L 10,24 17,60 13,55 

113 RESCALVO FUSTER, RAQUEL ***2267** L 13,71 16,50 14,97 

167 RESINO SANCHEZ, SOLEDAD ***9742** L 11,80 17,40 14,32 

211 RETAMOSA CERVANTES, ANGELES ***7110** L 10,86 16,10 13,22 

289 RETUERTA PASTOR, BELEN ***2982** L 12,41 6,10 9,57 

375 REY GONZALEZ, RAQUEL ***5070** L 11,02 4,00 7,86 

323 RIVAS ATIENZA, VANESA ***8370** L 11,84 5,00 8,76 

23 RIVAS SANCHEZ, CARMEN MARIA ***3887** L 14,45 18,80 16,41 

250 RIVAS SANCHEZ, LAURA ***7601** L 11,18 11,00 11,10 

7 ROBLES GUERRERO, MARIA ANGELES ***6374** L 14,61 20,00 17,04 
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296 ROCA VELASCO, AROA ***8985** L 10,78 7,50 9,30 

249 RODERO GUZMAN, MARIA DEL CARMEN ***5609** L 10,78 11,50 11,10 

256 RODRIGUEZ ADAME, AMAYA ***5438** L 12,29 8,90 10,77 

368 RODRIGUEZ BLAZQUEZ, MIRIAM ***9078** L 13,59 1,00 7,93 

391 RODRIGUEZ FRONTELO, HELENA ***6244** L 11,47 3,10 7,70 

58 RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA ELENA ***9313** L 12,16 20,00 15,69 

40 RODRIGUEZ LIZARRALDE, CARMEN ***4868** L 12,86 20,00 16,07 

101 RODRIGUEZ REDONDO, LOURDES 
PILAR 

***4171** L 11,51 19,40 15,06 

213 RODRIGUEZ SANCHEZ, LOURDES ***1695** L 11,35 15,30 13,13 

208 RODRIGUEZ SOTO, YOLANDA ***8115** L 10,41 17,20 13,47 

36 RODRIGUEZ TORRES, LUCIA MARIA ***8408** L 12,94 20,00 16,12 

179 ROJAS LOPEZ, ISABEL ***6498** L 10,65 18,40 14,14 

404 ROJO JIMENEZ, JUDIT ***7932** L 13,76 0,00 7,57 

118 ROLLON GARCIA, MARIA TERESA ***4918** L 11,18 19,50 14,92 

1 ROMERO MERINO, MARIA DEL CARMEN ***4465** L 17,39 20,00 18,57 

74 ROPERO PEREGIL, ROSA MARIA ***4125** L 11,80 19,90 15,45 

37 ROZAS MANZANO, VERACRUZ ***4081** L 12,94 20,00 16,12 

236 RUANO VELASCO, RUTH ***2138** L 10,78 12,60 11,60 

93 RUBIO AGUILERA, MARINA ***8100** L 11,84 19,20 15,15 

202 RUBIO CORTEZON, SILVIA ***8862** L 10,08 17,80 13,55 

73 RUIZ BORREGO, MARIA DE LAS 
MERCEDES 

***4748** L 11,76 20,00 15,47 

341 RUIZ MONTER, BEATRIZ ***4372** L 10,12 6,30 8,40 

330 SALAMANCA OLMEDA, LIDIA ***5649** L 11,67 5,00 8,67 

141 SAMANIEGO ARNAIZ, BEGOÑA ***1893** L 11,55 18,50 14,68 

396 SAN MARTIN SALINAS, TAMARA 
ALEJANDRA 

***6449** L 12,20 2,00 7,61 

189 SANCHEZ AGUILAR, MARIA NIEVES ***8227** L 10,12 18,50 13,89 

128 SANCHEZ CRIADO, CRISTINA ***9308** L 10,57 20,00 14,81 

279 SANCHEZ DE LA TORRE, VERONICA ***7463** L 12,86 6,20 9,86 

119 SANCHEZ DEL PINO, GLORIA ***1031** L 12,16 18,30 14,92 

302 SANCHEZ GARCIA, Mª ESTHER ***3644** L 11,47 6,20 9,10 

34 SANCHEZ MONTERO, MARIA VICTORIA ***1347** L 13,10 20,00 16,21 

121 SANCHO MOLINA, SUSANA ***1828** L 11,02 19,60 14,88 

144 SANTAMARIA COMPANY, MARIANO ***2044** L 11,59 18,40 14,66 

393 SANTOS MAHAMUD, SILVIA ***9350** L 11,39 3,10 7,66 

345 SANTOS MARTINEZ, ANA ***2086** L 10,41 5,70 8,29 

25 SANZ OZAEZ, ISABEL ***3757** L 13,43 20,00 16,39 

154 SANZ PEREZ, CAROLINA ***9966** L 10,12 20,00 14,57 

22 SANZ RODRIGUEZ, AURORA ***0080** L 13,51 20,00 16,43 

138 SAZ-OROZCO CAÑEDO-ARGÜELLES, 
MARTA PILAR DEL 

***0157** L 10,33 20,00 14,68 

220 SEBASTIAN RUEDAS, VANESA ***2069** L 10,33 15,30 12,57 

348 SENANDE RAMOS, ANA BELEN ***5063** L 11,71 4,00 8,24 

385 SERENO LOPEZ, PATRICIA ***4914** L 11,47 3,20 7,75 

20 SERRANO ARIAS, ANA ISABEL ***3006** L 13,59 20,00 16,48 

403 SERRANO SANTIAGO, ROCIO ***0587** L 11,80 2,40 7,57 

351 SIERRA PEREA, LORENZA ***2493** L 10,82 5,00 8,20 

29 SILVESTRE PASTOR, JUANA ***8460** L 13,31 20,00 16,32 

100 SIMON AMOROS, Mª DEL CARMEN ***1163** L 11,22 19,80 15,08 

168 SOTO NIETO, MARIA DEL MAR ***2085** L 10,00 19,50 14,28 

219 SUBIRON VIVAS, ALMUDENA ***1946** L 11,67 13,90 12,67 

39 TAJUELO MIGUELAÑEZ, ANA Mª ***3753** L 13,88 18,80 16,09 

360 TALAYA ALARCON, ISABEL ***5037** L 14,65 0,00 8,06 

105 TARAVILLA ILLANA, MARIA BELEN ***2727** L 10,98 20,00 15,04 

123 TELLO PEREZ, ANA MARIA ***0016** L 10,65 20,00 14,86 

172 TORCAL TIERNO, BEATRIZ ***4333** L 11,59 17,40 14,21 

251 TORRALBO HERRAIZ, SILVIA ***2839** L 13,59 7,90 11,03 

206 TORRE MARTINEZ, MARIA JOSEFA DE 
LA 

***7464** L 11,47 16,00 13,51 

230 TRAVESI IDAÑEZ, CARINA ***4108** L 12,37 11,40 11,93 

267 TRINIDAD ALVAREZ, VANESA ***2186** L 12,82 7,30 10,34 

347 TUDELA VILCHES, JOSEFA ***9507** L 10,57 5,40 8,24 

44 UREÑA MENDEZ, SUSANA ***0223** L 12,65 20,00 15,96 
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46 VAL ESTEBARANZ, MARIA PEÑA DEL ***1619** L 12,45 20,00 15,85 

286 VALBUENA FERNANDEZ, ELENA ***6920** L 11,31 7,60 9,64 

17 VALCARCEL CIDAD, ROSA MARIA ***3556** L 13,71 20,00 16,54 

50 VALDERRAMA GOMEZ, ANA ***4552** L 12,86 19,40 15,80 

107 VALDES ALVAREZ-PALENCIA, 
ESPERANZA 

***4918** L 10,94 20,00 15,02 

319 VALERO FRAILE, CELIA ***4199** L 12,82 3,90 8,81 

139 VALIENTE PASCUAL, MARIA DE LOS 
ANGELES 

***8270** L 10,33 20,00 14,68 

140 VALIENTE PASCUAL, ROSA MARIA ***7220** L 10,33 20,00 14,68 

14 VALLE RUIZ, MARIA CARMEN ***6714** L 13,80 20,00 16,59 

275 VAZQUEZ EVANGELISTA, MARIA DEL 
MAR 

***9314** L 10,08 10,10 10,09 

186 VEGA ARRANZ, CRISTINA ***0769** L 11,43 17,20 14,03 

192 VEGA CALONGE, SARA MARIA ***6661** L 10,45 17,90 13,80 

365 VELASCO GARCIA, MARIA ***5769** L 11,55 3,50 7,93 

382 VICENTE GUEDE, BEATRIZ ***3795** L 12,08 2,50 7,77 

356 VICENTE VERDEJO, VANESA ***3177** L 12,37 2,80 8,06 

71 VILLALBA POLONIO, DIANA ***6734** L 11,84 20,00 15,51 

53 VILLASANTE MARTIN, RAQUEL ***4277** L 13,27 18,80 15,76 

265 VILLENA CONTIOSO, GEMA ***4834** L 12,41 8,00 10,43 

235 VILLENA DE FRANCISCO, ALICIA ***6812** L 11,71 11,60 11,66 

274 VILLETA SANCHEZ, LAURA ***6257** L 10,57 9,50 10,09 

190 YLLAN TEOFILO, JOSE MANUEL ***8447** L 10,20 18,40 13,89 

49 ZAMARRO PASTOR, RAQUEL ***1282** L 12,37 20,00 15,80 

 (*) TURNO/CUPO: 
      L = Turno Libre 
      LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad  

(03/17.356/24)
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